VKC2523 1 ₺ 90,00 %18 ₺ 90,00

SWAPP 60005 SWAPP 60005DEVIRDAIM CIFT
KASNAKLI TEMPRA

SWAPP
60005 1 ₺

190,00 %18 ₺ 190,00

GTS T43158 ŞARZ - TRİGER RULMANI GATES-
T43158 1 ₺

170,00 %18 ₺ 170,00

TOPLAM 6 ₺ 645,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 645,00

%18 KDV ₺ 116,10

GENEL TOPLAM ₺ 761,10

YALNIZ: YEDI YÜZ ALTMIŞ BIR TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr